
UCHWAŁA NR 48/2242/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 24 ust. 1 pkt 12 i ust. 4, art. 91 ust. 1 oraz                              
art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                                                                 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                      
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), uchwala się,                                                   
co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wynajem długoterminowy 
samochodów osobowych na lata 2020-2023 na potrzeby obsługi Urzędu Marszałkowskiego 
oraz na cele Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 2. Wyklucza się Wykonawcę Prime Car Management S.A. z siedzibą w Gdańsku 

przy ul. Polanki 4, który złożył ofertę w zakresie części A, B i C, ponieważ nie wykazał,  
że nie podlega wykluczeniu. 

 
§ 3.  Unieważnia się przedmiotowe postępowanie w zakresie części B i C, z uwagi na 

fakt, iż cena nieodrzuconej oferty, przekracza środki jakie zamawiający może przeznaczyć na 
realizację przedmiotowego zamówienia. 

 
§ 4. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Express spółka z o.o. sp. k. z siedzibą         
w Krakowie przy ul. Rzemieślniczej 26, w zakresie: 
1) Części A z ceną ofertową 214.374,24 zł brutto i łączną ilością 100 pkt; 
2) Części F z łączną ceną ofertową 880.758,72 zł brutto i łączną ilością 100 pkt; 
3) Części G z ceną ofertową 426.150,72 zł brutto i łączną ilością 100 pkt. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


